
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w

Częstochowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001494

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Waszyngtona 4/8

1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.majewska@ujd.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ujd.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00096350/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-23 15:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00084954/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Stosownie do postanowień artykułu 436 punkt 4 litera b) oraz artykułu 439 stawy Prawo zamówień publicznych Strony
wynagrodzenie Wykonawcy może ulec zmianie w przypadku wystąpienia jednej z następujących okoliczności:
a) zmiany stawki podatku od towarów i usług,
b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za
pracę,
c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
d) zmiany dotyczącej zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w
ustawie z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych planach kapitałowych 
e) zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia przy czym poziom zmiany ceny materiałów lub
kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia ustala się na
3 % w stosunku do poziomu cen tych samych materiałów lub kosztów z dnia składania ofert
- na zasadach i w sposób określony w projekcie umowy, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy
przez Wykonawcę. Zmiany umowy wymagają formy aneksu.

Po zmianie: 
1. Stosownie do postanowień artykułu 436 punkt 4 litera b) oraz artykułu 439 stawy Prawo zamówień publicznych Strony

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00096350/01 z dnia 2022-03-23

2022-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wynagrodzenie Wykonawcy może ulec zmianie w przypadku wystąpienia jednej z następujących okoliczności:
a) zmiany stawki podatku od towarów i usług,
b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za
pracę,
c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
d) zmiany dotyczącej zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w
ustawie z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych planach kapitałowych 
e) zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia przy czym poziom zmiany ceny materiałów lub
kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia ustala się na
3 % w stosunku do poziomu cen tych samych materiałów lub kosztów z dnia składania ofert
- na zasadach i w sposób określony w projekcie umowy, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy
przez Wykonawcę. Zmiany umowy wymagają formy aneksu.
Dla zadania nr 1 Zamawiający przewiduje możliwość zmiany cen jednostkowych brutto w poszczególnych pozycjach
wpisanych przez Wykonawcę w formularzu cenowym, w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony
przez Prawo pocztowe, zgodnie z art. 57 ustawy Prawo Pocztowe, jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w
zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony
Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości
obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT.”

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00096350/01 z dnia 2022-03-23

2022-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001494
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Waszyngtona 4/8
	1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.majewska@ujd.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ujd.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00096350/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-23 15:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00084954/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



